

ATA FINAL

Câmara Municipal de Nova Lima
Câmara Municipal de Nova Lima
Pregão Eletrônico - 002/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
23/05/2024 10:55	27/05/2024 08:00	04/06/2024 18:00	07/06/2024 08:30	07/06/2024 09:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	CLORO HIPOCLORITO DE SÓDIO 12% - UTILIZADO PARA FABRICAR O ALVEJANTE LÍQUIDO. TRATAMENTO DE ÁGUA. ÁGUA SANITÁRIA.	61,99	30	EMB	Aceito	Menor Preço
	0002	CERA IMPERMEABILIZANTE ACRÍLICA - PH DO PRODUTO PURO: 8,6 PH DA SOLUÇÃO: 8,6 MATÉRIA ATIVA: POLÍMERO ACRÍLICO SINTÉTICO, CERA DE POLETILENO AXIDADA DE ALTA DENSIDADE. SOLUBILIDADE EM ÁGUA: TOTAL INFLAMABILIDADE: NÃO INFLAMÁVEL	175,14	30	EMB	Aceito	Menor Preço
	0003	DESENGRAXANTE PARA LIMPEZA PESADA - CONCENTRADO LIMPEZA MODERADA A SUPERPESADA EM DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIES E EQUIPAMENTOS. DILUIÇÃO MÁXIMA DE 1:120 PARTES DE ÁGUA	120,29	10	EMB	Aceito	Menor Preço
	0004	DESINFETANTE DE ALTA DILUIÇÃO BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, ALTAMENTE CONCENTRADO, DE BAIXA TOXICIDADE. DILUIÇÃO NA PROPORÇÃO DE 1 PARTE DO PRODUTO PARA ATÉ 199 PARTES DE ÁGUA (1:200) ATIVIDADE CONTRA AS BACTÉRIAS STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, ESCHERICHIA COLI E PSEUDOMONAS AERUGINOSA.	121,12	30	EMB	Aceito	Menor Preço
	0005	DESODORIZADOR SANITÁRIO PASTILHA ADESIVA COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, FORMADOR DE FILME, COADJUVANTE, CORANTES E FRAGRÂNCIA.	26,50	5	EMB	Aceito	Menor Preço
	0006	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO COMPOSIÇÃO: ÁCIDO ALQUILBENZENOSULFÔNICO; HIDRÓXIDO DE SÓDIO; AMIDA; TRIETANOLAMINA - LIMPEZA PESADA: 1 LITRO DO PRODUTO PARA 100 LITROS DE ÁGUA - LIMPEZA LEVE: 1 LITRO DO PRODUTO PARA 200 LITROS DE ÁGUA - MANUTENÇÃO: 1 LITRO DO PRODUTO PARA 400 LITROS DE ÁGUA	63,56	15	EMB	Aceito	Menor Preço



0007	LIMPADOR DE AÇO INOX CONCENTRADO À BASE D'ÁGUA, ÓLEO MINERAL, MONO-OLEATO DE SORBITAN, ETANOLAMINA E BUTANO/PROPANO COMO PROPELENTE. -AEROSOL, FRASCO DE 300G	48,14	60 FR	Aceito	Menor Preço
0008	LIMPADOR DE ESTOFADO E CARPETE PRODUTO DE BAIXA ESPUMAÇÃO, DESTINADO A LIMPEZA DE CARPETES E TAPETES COM ELEVADO GRAU DE SUJIDADE. DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA A LIMPEZA PESADA DE CARPETES E TAPETES DILUIÇÃO: 1:30 - MANCHAS E SUJEIRA PESADA 1:60 - LIMPEZA DE MANUTENÇÃO	137,89	1 EMB	Aceito	Menor Preço
0009	LIMPA VIDROS PRODUTO PRONTO USO COM AÇÃO E SECAGEM RÁPIDAS, SEM ENXÁGUE E SEM AMÔNIA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: HIDRÓXIDO DE SÓDIO; TRIETANOLAMINA; BUTILGLICOL; ÁLCOOL ETÍLICO	52,83	5 EMB	Aceito	Menor Preço
0010	LIMPADOR GERAL COMPOSIÇÃO: ÁCIDO SULFÔNICO; HIDRÓXIDO DE SÓDIO; 5-CHLORO-2-METHYL-2H-ISOTHIAZOL-3-ONE E 2-METHYL-2H-ISOTHIAZOL-3-ONE; ÁLCOOL ETÍLICO; BUTILGLICOL	56,37	10 EMB	Aceito	Menor Preço
0011	LIMPADOR MUTIUSO MISTURA OTIMIZADA DE ÁLCOOL ETOXILADO E UM TENSOATIVO CATIONICO. LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, PERFUMARIA E DESENGORDURANTE DE AMBIENTES EM GERAL	3,38	150 EMB	Aceito	Menor Preço
0012	LUSTRA MOVEIS COMPOSIÇÃO: TRIETANOLAMINA; SILICONE PRODUTO À BASE DE SILICONE E COM COMPONENTES QUE AGEM DIRETAMENTE NA MADEIRA, FORMANDO UMA PELÍCULA PROTETORA, DEIXANDO A SUPERFÍCIE COM APARÊNCIA AGRADÁVEL E PERFUMADA.	29,57	5 EMB	Aceito	Menor Preço
0013	BASE SELADORA PRODUTO COM A FINALIDADE DE FECHAR (SELAR) OS POROS DE PISOS ALTAMENTE POROSOS, PROTEGENDO-OS CONTRA AÇÕES DE DESGASTES E DO DESENVOLVIMENTO DE BACTÉRIAS, PROPORCIONANDO UNIFORMIDADE E DURABILIDADE NA PROTEÇÃO DO SUBSTRATO NATURAL DO PISO. COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINAS ACRÍLICAS, CONSERVANTE E VEÍCULO. APARÊNCIA: EMULSÃO LIQUIDA LEITOSA, PH: 9,0 (+OU-0,5), DENSIDADE 1,02 G/ML (+OU-0,02), FRAGRÂNCIA NEUTRA / LAVANDA, BIODEGRADÁVEL.	151,05	20 EMB	Aceito	Menor Preço
0014	REMOVEDOR PARA PISOS REMOÇÃO DE ACABAMENTOS ACRÍLICOS (CERAS E IMPERMEABILIZANTES), INCLUINDO CERAS MUITO ANTIGAS JÁ ENDURECIDAS PELO PROCESSO H.S. COMPOSIÇÃO: POTASSA LIQUIDA; BUTILGLICOL; ÁCIDO SULFÔNICO	85,78	20 EMB	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		22.281,89			
0002					
0001	REMOVEDOR PARA PISOS REMOÇÃO DE ACABAMENTOS ACRÍLICOS (CERAS E IMPERMEABILIZANTES), INCLUINDO CERAS MUITO ANTIGAS JÁ ENDURECIDAS PELO PROCESSO H.S. COMPOSIÇÃO: POTASSA LIQUIDA; BUTILGLICOL; ÁCIDO SULFÔNICO	11,64	8 PC	Aceito	Menor Preço



0002	SABÃO DE COCO EM TABLETE DE APROXIMADAMENTE 200GR. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE.	12,33	2 EMB	Aceito	Menor Preço
0003	SABÃO EM PÓ PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO (PRINCÍPIO ATIVO) TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTES, BRANQUEADOR; OPTICO, FRAGRÂNCIA/ESSÊNCIA/PERFUME, CARGA, ÁGUA; TEOR DE ATIVOS PH ENTRE 10 A 12, SOLUÇÃO 1% P/P; PIGMENTOS E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS; ACONDICIONADO EM CAIXA, VALIDADE MÍNIMA DE 20 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	10,17	20 EMB	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		321,18			
0003					
0001	BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 10 A 12 LITROS BALDE PLÁSTICO RESISTENTE; COR PRETA; CONFECCIONADO EM POLÍMERO REFORÇADO, GRADUAÇÃO E PEGADOR NO FUNDO. ALÇA CONFECCIONADA EM AÇO GALVANIZADO.	17,78	5 UND	Aceito	Menor Preço
0002	BASE PLÁSTICA MEDINDO 40 CM DE LARGURA; BASE COM BORRACHA DUPLA NA COR PRETA (PARA PUXADOR DE 1,40 CM CABO DE ALUMÍNIO)	76,55	5 UND	Aceito	Menor Preço
0003	RODO COMBINADO DE 35 CM, (PARA LIMPEZA DE VIDROS EM LOCAL ALTO) COM EXTENSÃO TELESCÓPICA DE 4,5 METROS.	317,48	5 UND	Aceito	Menor Preço
0004	DESENTUPIDOR DE PIA COM CABO, DESENTUPIDOR DE PIA EM BORRACHA FLEXÍVEL TIPO SANFONA, COM ALTO PODER DE SUCCÇÃO, CABO RÍGIDO EM MATÉRIA PLÁSTICA DE NO MÍNIMO 10 CM E MÁXIMO DE 15 CM DE COMPRIMENTO.	13,75	3 UND	Aceito	Menor Preço
0005	DESENTUPIDOR DE SANITÁRIO, DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO EM BORRACHA FLEXÍVEL, COM CABO DE MADEIRA ENCAPADO, MEDINDO 50 CM DE COMPRIMENTO. MARGEM DE VARIAÇÃO: 3 CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	32,18	3 UND	Aceito	Menor Preço
0006	ESGUICHO ½" METAL TIPO REVOLVER, ESGUICHO COM REGULAGEM DO JATO DE ÁGUA; DIÂMETRO: ½"; CONFECCIONADO INTEIRAMENTE EM METAL	40,65	1 UND	Aceito	Menor Preço
0007	LIXEIRA DE POLIPROPILENO - CAPACIDADE 12 A 14 LITROS, LIXEIRA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO; COR PRETA; FORMATO CILÍNDRICO; SEM TAMPA, DIMENSÕES: 23 CM DIÂMETRO X 30 CM ALTURA.	65,64	4 UND	Aceito	Menor Preço
0008	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL - CAPACIDADE 20 LITROS, LIXEIRA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE; CAPACIDADE 20 LITROS E COM TAMPA; SISTEMA DE ACIONAMENTO DE PEDAL; LAVÁVEL.	134,75	4 UND	Aceito	Menor Preço
0009	PULVERIZADOR, PRODUZIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 500 ML, GATILHO COM ACIONAMENTO MANUAL PARA DISPERSÃO DE PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS DO GATILHO: FECHADO, SPRAY E JATO.	11,09	8 UN	Aceito	Menor Preço
0010	RODO, UTILIZADO PARA SECAR SUPERFÍCIES; CEPA MEDINDO 42,5 CM APROXIMADAMENTE; BORRACHA DUPLA NATURAL; JACARÉ PEGA-PANO: MECANISMO PARA SEGURAR O PANO DE CHÃO.	8,13	5 UND	Aceito	Menor Preço



0011	SUPORTE DO PRODUTO SABONETE ESPUMA, DISPENSER NA COR BRANCA, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, DE ALTO IMPACTO, COM FACILIDADE DE VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DO PRODUTO E SISTEMA DE ABERTURA DO DISPENSER POR MEIO DE PRESSÃO OU CHAVE.	69,69	5	UND	Aceito	Menor Preço
0012	TOALHEIRO, PRODUZIDO EM MATERIAL RESISTENTE; COR BRANCA COM TAMPA TRANSLÚCIDA OU VISOR NA PARTE FRONTAL DE FORMA QUE PERMITA VISUALIZAR A QUANTIDADE DO PRODUTO EXISTENTE NO TOALHEIRO; SEM ALAVANCA; COM SISTEMA DE DESTRAVE DO ROLO EM CASO DE ATOLAMENTO DO PAPEL; COM CORTE AUTOMÁTICO DE PAPEL (TIPO PUXE E CORTE); COM CAPACIDADE PARA ACONDICIONAR BOBINA DE 200 METROS E COM SISTEMA DE TRAVA E CHAVE.	282,96	5	UND	Aceito	Menor Preço
0013	TOALHEIRO PARA PAPEL INTERFOLHADO - DISPENSA 1 TOALHA POR VEZ; PRODUZIDO EM PLÁSTICO ABS RESISTENTE E DURÁVEL; COM CAPACIDADE PARA 1,5 MAÇOS DE ATÉ 250 FOLHAS TAMANHO 20X21 CM.	52,55	10	UND	Aceito	Menor Preço
0014	SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO, EM AÇO INOX, SUPORTE PARA ROLOS DE ATÉ 400 METROS - DIMENSÕES APROXIMADAS (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO): 26,5 X 26 X 11,5 CM	226,71	5	UND	Aceito	Menor Preço
0015	VASSOURA DE PELO, FIOS MAIS LONGOS E MACIOS PARA NÃO RISCAR O PISO; CABO LEVEMENTE INCLINADO PARA FACILITAR A LIMPEZA EMBAIXO DOS MÓVEIS	35,07	5	UND	Aceito	Menor Preço
0016	VASSOURA DE PIAÇAÇA, PRODUTO COM CERDAS DE PIAÇAÇA, COM BASE DE 20 (VINTE) CENTÍMETROS, COM CABO DE MADEIRA.	32,15	10	UND	Aceito	Menor Preço
0017	- DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL 800ML - CAPACIDADE EM VOLUME: 800 ML; MATERIAL: ABS; FIXAÇÃO EM PAREDE; ALTURA X LARGURA: 255MM X 105MM	85,88	5	UN	Aceito	Menor Preço
0018	DISCO PARA ENCERADEIRA COR PRETA, 350 MM DE DIÂMETRO, REMOVEDOR, PARA ENCERADEIRA DE USO INDUSTRIAL	35,92	2	UND	Aceito	Menor Preço
0019	ESCOVA PARA VASO SANITARIO, ESCOVA COM CERDAS EM POLIPROPILENO; TIPO BOLA; UTILIZADO PARA HIGIENIZAÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS; CABO COM DIMENSÃO MÍNIMA DE 25 CM E MÁXIMO DE 30 CM; SEM SUPORTE.	27,66	5	UND	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		7.727,11				
0004						
0001	ESPONJA DUPLA FACE - VERDE AMARELA ESPONJA DUPLA FACE, COR VERDE/AMARELA, LADO VERDE EM FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO E LADO AMARELO DE ESPUMA EM POLIURETANO, COM BACTERICIDA. DEVERÃO SER EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	1,93	150	UND	Aceito	Menor Preço
0002	ESPONJA DUPLA FACE - VERMELHA BRANCA ESPONJA DUPLA FACE, COR VERMELHO (ESPUMA) E BRANCO (FIBRA), ESPUMA COMPOSTA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E MANTA NÃO TECIDO DE FIBRAS SINTÉTICA.	2,02	50	UND	Aceito	Menor Preço



0003	FIBRA NÃO RISCA (AZUL), FIBRA PARA LIMPEZA LEVE E MÉDIA, USO EM SUPERFÍCIES DELICADAS SEM CAUSAR RISCOS, COR AZUL, MATERIAL NÃO ABRASIVO. MANTA NÃO TECIDO À BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS. OBSERVAÇÃO: PRODUTO PARA USO EM SUPORTE COM SISTEMA DE FIXAÇÃO EM VELCRO.	6,73	20	UND	Aceito	Menor Preço
0004	FIBRA USO GERAL (VERDE), FIBRA PARA LIMPEZA LEVE E MÉDIA, USO GERAL, COR VERDE, MATERIAL POUCO ABRASIVO, NÃO TECIDO À BASE DE FIBRAS SINTÉTICA E MINERAL. OBSERVAÇÃO: PRODUTO PARA USO EM SUPORTE COM SISTEMA DE FIXAÇÃO EM VELCRO.	7,54	20	UND	Aceito	Menor Preço
0005	FLANELA DE LIMPEZA, CORTADA E EMBAINHADA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40 X 60 CM, NA COR LARANJA, EM TECIDO AVELUDADO, 100% ALGODÃO.	3,93	100	UND	Aceito	Menor Preço
0006	LÃ DE AÇO, ESPONJA DE LÃ EM AÇO, PESO LÍQUIDO 60GR CADA PACOTE, BIODEGRADÁVEL.	2,46	20	UND	Aceito	Menor Preço
0007	PANO MULTIUSO, NÃO TECIDO PARA LIMPEZA EM GERAL - DIMENSÕES APROXIMADAS 58 X 33 CM, COMPOSIÇÃO 100% VISCOSE; LÁTEX SINTÉTICO; SEM FRAGRÂNCIA.	14,26	20	UND	Aceito	Menor Preço
0008	PANO TIPO SACO DE CHÃO ALVEJADO, SACO DE CHÃO 100% ALGODÃO, GRAMATURA DE 170 A 180 G/M2, COR BRANCA, ALVEJADO, ABSORVENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 68 X 47 CM.	12,13	150	UND	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.222,80				
0005						
0001	DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSSOL, ESSÊNCIAS SUAVES, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL FRASCO DE 360 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE.	56,70	60	UND	Aceito	Menor Preço
0002	REFIL SABONETE ESPUMA SABONETE EM ESPUMA PARA LAVAGEM DAS MÃOS, USO GERAL, PARA UTILIZAÇÃO EM DIVERSOS AMBIENTES, PRONTO USO, SELADO, HIPOALERGÊNICO, DE FORMA QUE NÃO PROVOQUE IRRITAÇÃO NA PELE E NEM O RESSECAMENTO DAS MÃOS. FRAGRÂNCIA SUAVE, ALTO PODER DE COBERTURA, BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO BÁSICA DO PRODUTO: ÁGUA, LAURIL SULFATO DE SÓDIO ÉTER, PERFUME E CORANTE. O REFIL VOLUME DA EMBALAGEM 800 ML CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DEVE CONTER OBRIGATORIAMENTE, HIDRATANTE EM SUA FÓRMULA. HIPOALERGÊNICO.	30,70	100	UND	Aceito	Menor Preço
0003	ÁLCOOL EM GEL 70%, PARA ANTISSEPSIA COMPLEMENTAR DAS MÃOS, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA OU EM OUTRO ÓRGÃO COMPETENTE.	20,93	100	REF	Aceito	Menor Preço
0004	ÁLCOOL EM GEL, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, COMPOSIÇÃO HIDROALCÓOLICA. APARÊNCIA VISUAL GEL, APLICAÇÃO DE PRODUTO DE LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 70° INPM. CONSTITUÍDO DE ÁLCOOL NEUTRO, BIDESTILADO, ISENTO DE CONTAMINANTES. PRODUTO BIODEGRADÁVEL. GEL A BASE DE ÁLCOOIS QUE EVAPORAM SEM DEIXAR ODORES RESIDUAIS, E COM LARGO ESPECTRO.	8,89	100	FR	Aceito	Menor Preço



0005	PAPEL HIGIENICO ROLÃO COM 250 METROS, PAPEL HIGIÊNICO 100% CELULOSE FOLHA DUPLA; 8 ROLOS DE 250 METROS	186,99	70	PC	Aceito	Menor Preço
0006	PAPEL TOALHA – BOBINA, PAPEL TOALHA BOBINA 100% CELULOSE 24GR; FOLHA SIMPLES; PARA TOALHEIROS AUTO CORTE; 6 ROLOS DE 200 METROS – LARGURA DE 19CM A 21CM NO MÁXIMO.	140,55	20	FD	Aceito	Menor Preço
0007	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 100% CELULOSE 22GR; 20X21CM;	22,86	250	PC	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		31.069,30				
0006						
0001	LUVA DE LÁTEX REFORÇADA, TAMANHO P - NA COR LARANJA, INTERIOR FORRADO E PALMA ANTIDERRAPANTE. APLICAÇÕES: INDÚSTRIA QUÍMICA, AGRICULTURA, ALIMENTÍCIA, LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO, REFINARIAS, PESCA, MONTAGENS, OPERAÇÃO DE MÁQUINAS, MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS GERAIS. "CA 11.286. NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1110 E RISCOS QUÍMICOS MT11 A2/B/C34568"	12,60	30	PAR	Aceito	Menor Preço
0002	LUVA DE LÁTEX REFORÇADA, TAMANHO M - NA COR LARANJA, INTERIOR FORRADO E PALMA ANTIDERRAPANTE. APLICAÇÕES: INDÚSTRIA QUÍMICA, AGRICULTURA, ALIMENTÍCIA, LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO, REFINARIAS, PESCA, MONTAGENS, OPERAÇÃO DE MÁQUINAS, MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS GERAIS. "CA 11.286. NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1110 E RISCOS QUÍMICOS MT11 A2/B/C34568"	13,67	30	PAR	Aceito	Menor Preço
0003	LUVAS PARA LIMPEZA CONFECCIONADA EM LÁTEX (BORRACHA NATURAL) RESISTENTE A RASGOS; ANTIDERRAPANTE; FORRADA COM TRATAMENTO BACTERICIDA E FUNGICIDA PARA SEGURANÇA DOS USUÁRIOS; TAMANHO MEDIO; CANO LONGO, DE 20 CM.	13,26	20	PAR	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.053,30				
0007						
0001	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS, SACO PLÁSTICO DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO NORMAL, CLASSE I, COR PRETO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, COM SOLDA CONTÍNUA REFORÇADA NO FUNDO. DIMENSÕES: 75 X 105 CM, ESPESSURA MÍNIMA DA PAREDE SIMPLES DE 0,06MM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	60,46	40	PC	Aceito	Menor Preço
0002	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS, SACO PLÁSTICO DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO NORMAL, CLASSE I, COR PRETO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS, COM SOLDA CONTÍNUA REFORÇADA NO FUNDO. DIMENSÕES: 59 X 62 CM, ESPESSURA MÍNIMA DA PAREDE SIMPLES DE 0,05MM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	37,75	20	PC	Aceito	Menor Preço
0003	SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS, SACO PLÁSTICO DESTINADO AO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO NORMAL, CLASSE I, COR PRETO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS, COM SOLDA CONTÍNUA REFORÇADA NO FUNDO. DIMENSÕES: 59 X 62 CM, ESPESSURA MÍNIMA DA PAREDE SIMPLES DE 0,05MM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	40,25	20	PC	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.978,40				

Documentos Anexados ao Processo



Data	Documento
23/05/2024 - 09:28	06_Edital - Material de Limpeza Finalizado 1.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
07/06/2024 - 11:37:37	Negociação aberta para o processo 002/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,4,5 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 11:37:37	Negociação aberta para o processo 002/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 2,6,7 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 11:37:37	Negociação aberta para o processo 002/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 3 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 13:55:23	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,4,5 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 13:55:24	Envio de Propostas Readequadas002/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,6,7 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 13:55:24	Envio de Propostas Readequadas002/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 3 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 13:58:44	Documentos solicitados para o processo 002/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 13:59:57	Documentos solicitados para o processo 002/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 14:00:40	Documentos solicitados para o processo 002/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 14:08:09		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 14:13:33		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 14:20:52		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 14:21:16		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 14:22:13		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 14:23:33		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 14:27:44		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 14:28:54		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 14:29:51		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2024 - 15:02:54		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 002/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.158.335/0001-07 - Endereço: Avenida Getúlio Vargas - CEP: 30112021 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 99594-6945

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		Lote 3					



0001	BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 10 A 12 LITROS Balde plástico resistente; cor preta; confeccionado em polímero reforçado, graduação e pegador no fundo. Alça confeccionada em aço galvanizado.	BALDE DE PLÁSTICO	GTX	5 UND	16,00	80,00
0002	BASE PLÁSTICA medindo 40 cm de largura; base com borracha dupla na cor preta (para puxador de 1,40 cm cabo de alumínio)	BASE PLÁSTICA medindo 40 cm de largura	SANCHES	5 UND	74,50	372,50
0003	RODO COMBINADO DE 35 CM, (para limpeza de vidros em local alto) com extensão telescópica de 4,5 metros.	RODO COMBINADO DE 35 CM	Bralimpia	5 UND	300,00	1.500,00
0004	DESENTUPIDOR DE PIA COM CABO, Desentupidor de pia em borracha flexível tipo sanfona, com alto poder de sucção, cabo rígido em matéria plástica de no mínimo 10 cm e máximo de 15 cm de comprimento.	DESENTUPIDOR DE PIA COM CABO	Sacramento	3 UND	13,11	39,33
0005	DESENTUPIDOR DE SANITÁRIO, Desentupidor de vaso sanitário em borracha flexível, com cabo de madeira encapado, medindo 50 cm de comprimento. Margem de variação: 3 cm para mais ou para menos.	DESENTUPIDOR DE SANITÁRIO	Sacramento	3 UND	29,90	89,70
0006	ESGUICHO ½" METAL TIPO REVOLVER, Esguicho com regulagem do jato de água; diâmetro: ½"; confeccionado inteiramente em metal	ESGUICHO ½" METAL TIPO REVOLVER	GARDEN	1 UND	39,90	39,90
0007	LIXEIRA DE POLIPROPILENO - CAPACIDADE 12 A 14 LITROS, Lixeira confeccionada em polipropileno; cor preta; formato cilíndrico; sem tampa, dimensões: 23 cm diâmetro x 30 cm altura.	LIXEIRA DE POLIPROPILENO	JSN	4 UND	61,90	247,60
0008	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL - CAPACIDADE 20 LITROS, Lixeira confeccionada em plástico resistente; capacidade 20 litros e com tampa; sistema de acionamento de pedal; lavável.	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL	TRITEC	4 UND	122,50	490,00
0009	PULVERIZADOR, produzido em plástico resistente, com capacidade para 500 ml, gatilho com acionamento manual para dispersão de produtos. Características do gatilho: fechado, spray e jato.	PULVERIZADOR	AMERICAPET	8 UN	11,00	88,00
0010	RODO, Utilizado para secar superfícies; Cepa medindo 42,5 cm aproximadamente; Borracha dupla natural; Jacaré pega-pano; mecanismo para segurar o pano de chão.	RODO	Brubalar	5 UND	8,13	40,65
0011	SUPORTE DO PRODUTO SABONETE ESPUMA, Dispenser na cor branca, fabricado em material plástico resistente, de alto impacto, com facilidade de visualização do nível do produto e sistema de abertura do dispenser por meio de pressão ou chave.	SUPORTE DO PRODUTO SABONETE ESPUMA	SKU	5 UND	69,00	345,00
0012	TOALHEIRO, Produzido em material resistente; Cor branca com Tampa translúcida ou visor na parte frontal de forma que permita visualizar a quantidade do produto existente no toalheiro; Sem alavanca; Com sistema de destrave do rolo em caso de atolamento do papel; Com corte automático de papel (tipo puxe e corte); Com capacidade para acondicionar bobina de 200 metros e com sistema de trava e chave.	TOALHEIRO	Exaccta	5 UND	265,00	1.325,00
0013	TOALHEIRO PARA PAPEL INTERFOLHADO - Dispensa 1 toalha por vez; Produzido em plástico ABS resistente e durável; Com capacidade para 1,5 maços de até 250 folhas tamanho 20x21 cm.	TOALHEIRO PARA PAPEL INTERFOLHADO	NOBRE	10 UND	49,65	496,50



0014	SUPORE DE PAPEL HIGIÊNICO, Em aço inox, suporte para rolos de até 400 metros - Dimensões aproximadas (Altura x Largura x Comprimento): 26,5 x 26 x 11,5 cm	SUPORE DE PAPEL HIGIÊNICO	Proflux	5 UND	220,00	1.100,00
0015	VASSOURA DE PELO, Fios mais longos e macios para não riscar o piso; Cabo levemente inclinado para facilitar a limpeza embaixo dos móveis	VASSOURA DE PELO	GUIRADO	5 UND	29,90	149,50
0016	VASSOURA DE PIAÇAÇA, produto com cerdas de piaçava, com base de 20 (vinte) centímetros, com cabo de madeira.	VASSOURA DE PIAÇAÇA	Sabtíssima	10 UND	29,00	290,00
0017	- DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL 800ml - Capacidade em volume: 800 ml; Material: ABS; Fixação em parede; Altura x largura: 255mm x 105mm	DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL 800 ml	NOBRE	5 UN	79,90	399,50
0018	DISCO PARA ENCERADEIRA COR PRETA, 350 mm de diâmetro, removedor, para enceradeira de uso industrial	DISCO PARA ENCERADEIRA COR PRETA	Bettanin	2 UND	35,91	71,82
0019	ESCOVA PARA VASO SANITARIO, Escova com cerdas em polipropileno; tipo boia; utilizado para higienização de louças sanitárias; cabo com dimensão mínima de 25 cm e máximo de 30 cm; sem suporte.	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	TOQ	5 UND	25,00	125,00

TOTAL DO LOTE

R\$ 7.290,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.290,00

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.083.358/0001-96 - Endereço: Rua Pau Brasil - CEP: 32480102 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 3571-1254

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		Lote 2					
	0001	REMOVEDOR PARA PISOS Remoção de acabamentos acrílicos (ceras e impermeabilizantes), incluindo ceras muito antigas já endurecidas pelo processo H.S. Composição: Potassa Líquida; Butilglicol; Ácido Sulfônico	NEUTRO	MARLUCE	8 PC	11,64	93,12
	0002	SABÃO DE COCO Em tablete de aproximadamente 200gr. Na embalagem deverá constar data de fabricação, validade e número do lote.	TRADICIONAL	CLARIX/ITAÚNA QUÍMICA	2 EMB	12,33	24,66
	0003	SABÃO EM PÓ Princípio ativo Alquil Benzeno Sulfonato de Sódio (princípio Ativo) tensoativos Aniônicos, coadjuvantes, branqueador; Optico, fragrância/essência/perfume, carga, água; Teor de Ativos Ph Entre 10 a 12, solução 1% P/p; Pigmentos e Outras Substancias Permitidas; Acondicionado Em Caixa, validade Mínima de 20 Meses a Partir Da Data de Entrega.	ORIGINAL	KLIP/BLUE CHEMICAL	20 EMB	9,67	193,40
		TOTAL DO LOTE					R\$ 311,18
0006		Lote 6					
	0001	LUVA DE LÁTEX REFORÇADA, Tamanho P - Na cor laranja, interior forrado e palma antiderrapante. Aplicações: indústria química, agricultura, alimentícia, limpeza/higienização, refinarias, pesca, montagens, operação de máquinas, manutenção de equipamentos e serviços gerais. "CA 11.286. Normas Técnicas: riscos mecânicos EN388 1110 e riscos químicos MT11 A2/B/C34568"	7P	IMBAT	30 PAR	9,55	286,50



0002	LUVA DE LÁTEX REFORÇADA, Tamanho M - Na cor laranja, interior forrado e palma antiderrapante. Aplicações: indústria química, agricultura, alimentícia, limpeza/higienização, refinarias, pesca, montagens, operação de máquinas, manutenção de equipamentos e serviços gerais. "CA 11.286. Normas Técnicas: riscos mecânicos EN388 1110 e riscos químicos MT11 A2/B/C34568"	8M	IMBAT	30 PAR	9,55	286,50
0003	LUVAS PARA LIMPEZA confeccionada em látex (borracha natural) resistente a rasgos; antiderrapante; forrada com tratamento bactericida e fungicida para segurança dos usuários; tamanho médio; cano longo, de 20 cm.	VERNIZ SILVER	IMBAT	20 PAR	6,35	127,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 700,00
0007	Lote 7					
0001	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS, Saco plástico destinado ao acondicionamento de resíduo normal, classe I, cor preto, capacidade para 100 litros, com solda contínua reforçada no fundo. Dimensões: 75 x 105 cm, espessura mínima da parede simples de 0,06mm. Pacote com 100 unidades.	PRETO	VADPLAST	40 PC	37,79	1.511,60
0002	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS, Saco plástico destinado ao acondicionamento de resíduo normal, classe I, cor preto, capacidade para 30 litros, com solda contínua reforçada no fundo. Dimensões: 59 X 62 cm, espessura mínima da parede simples de 0,05mm. Pacote com 100 unidades.	PRETO	VADPLAST	20 PC	26,46	529,20
0003	SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS, Saco plástico destinado ao acondicionamento de resíduo normal, classe I, cor preto, capacidade para 30 litros, com solda contínua reforçada no fundo. Dimensões: 59 X 62 cm, espessura mínima da parede simples de 0,05mm. Pacote com 100 unidades.	PRETO	VADPLAST	20 PC	26,46	529,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.570,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.581,18

COMERCIAL VENER LTDA. - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 65.353.401/0001-70 - Endereço: AV. AMÉRCIO VESPÚCIO, 213 - CEP: 31230240 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 3425-7501

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	Lote 1						
0001	0001	CLORO Hipoclorito de Sódio 12% - utilizado para fabricar o alvejante líquido. Tratamento de água. Água sanitária.	CICLO FARMA	CICLO FARMA	30 EMB	61,99	1.859,70
0002	0002	CERA IMPERMEABILIZANTE ACRÍLICA - Ph do Produto puro: 8,6 Ph da solução: 8,6 Matéria Ativa: Polímero Acrílico sintético, cera de polietileno axídada de alta densidade. Solubilidade em água: Total Inflamabilidade: Não Inflamável	CLARIM	CLARIM	30 EMB	175,14	5.254,20
0003	0003	DESENGRAXANTE PARA LIMPEZA PESADA - CONCENTRADO Limpeza moderada a superpesada em diversos tipos de superfícies e equipamentos. Diluição máxima de 1:120 partes de água	VULCAN	VULCAN	10 EMB	120,29	1.202,90



0004	DESINFETANTE DE ALTA DILUIÇÃO Base de quaternário de amônio, altamente concentrado, de baixa toxicidade. Diluição na proporção de 1 parte do produto para até 199 partes de água (1:200) Atividade contra as bactérias Staphylococcus Aureus, Salmonella Choleraesuis, Escherichia Coli e Pseudomonas Aeruginosa.	INDALABOR	INDALABOR	30 EMB	121,12	3.633,60
0005	DESODORIZADOR SANITÁRIO PASTILHA ADESIVA Composição básica: Tensoativo não iônico, Dodecilbenzeno Sulfonato de Sódio, Formador de Filme, Coadjuvante, Corantes e Fragrância.	DESORAL	DESORAL	5 EMB	26,50	132,50
0006	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO Composição: Ácido alquilbenzenosulfônico; Hidróxido de Sódio; Amida; Trietanolamina - Limpeza Pesada: 1 litro do produto para 100 litros de água - Limpeza Leve: 1 litro do produto para 200 litros de água - Manutenção: 1 litro do produto para 400 litros de água	CRYSTAL MAX	CRYSTAL MAX	15 EMB	63,56	953,40
0007	LIMPADOR DE AÇO INOX Concentrado à base d'água, óleo mineral, Mono-oleato de Sorbitan, etanolamina e butano/propano como propelente. -Aerosol, frasco de 300g	DOMLINE	DOMLINE	60 FR	48,14	2.888,40
0008	LIMPADOR DE ESTOFADO E CARPETE Produto de baixa espumação, destinado a limpeza de carpetes e tapetes com elevado grau de sujidade. Desenvolvido especialmente para a limpeza pesada de carpetes e tapetes Diluição: 1:30 - Manchas e sujeira pesada 1:60 - Limpeza de manutenção	OFFICER	OFFICER	1 EMB	137,89	137,89
0009	LIMPA VIDROS Produto pronto uso com ação e secagem rápidas, sem enxágue e sem amônia. Composição básica: Hidróxido de Sódio; Trietanolamina; Butilglicol; Álcool Etilico	LIMPBRAS	LIMPBRAS	5 EMB	52,83	264,15
0010	LIMPADOR GERAL Composição: Ácido Sulfônico; Hidróxido de Sódio; 5-chloro-2-methyl-2H-isothiazol3-one e 2-methyl-2H-isothiazol-3-one; Álcool Etilico; Butilglicol	XFLOT	XFLOT	10 EMB	56,37	563,70
0011	LIMPADOR MUTIUSO Mistura otimizada de álcool etoxilado e um tensoativo catiônico. Limpeza, higienização, perfumaria e desengordurante de ambientes em geral	WORKER	WORKER	150 EMB	3,38	507,00
0012	LUSTRA MOVEIS Composição: Trietanolamina; Silicone Produto à base de silicone e com componentes que agem diretamente na madeira, formando uma película protetora, deixando a superfície com aparência agradável e perfumada.	WORKER	WORKER	5 EMB	29,57	147,85
0013	BASE SELADORA Produto com a finalidade de fechar (selar) os poros de pisos altamente porosos, protegendo-os contra ações de desgastes e do desenvolvimento de bactérias, proporcionando uniformidade e durabilidade na proteção do substrato natural do piso. Composição básica: resinas acrílicas, conservante e veículo. Aparência: emulsão líquida leitosa, PH: 9,0 (+ou-0,5), densidade 1,02 g/ml (+ou-0,02), fragrância neutra / lavanda, biodegradável.	SELEX	SELEX	20 EMB	151,05	3.021,00



0014	REMOVEDOR PARA PISOS Remoção de acabamentos acrílicos (ceras e impermeabilizantes), incluindo ceras muito antigas já endurecidas pelo processo H.S. Composição: Potassa Líquida; Butilglicol; Ácido Sulfônico	LIMPBRAS	LIMPBRAS	20 EMB	85,78	1.715,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 22.281,89
0004	Lote 4					
0001	ESPONJA DUPLA FACE - VERDE AMARELA Esponja dupla face, cor verde/amarela, lado verde em fibra sintética com abrasivo e lado amarelo de Espuma em Poliuretano, com bactericida. Deverão ser embaladas individualmente.	BETTANIN	BETTANIN	150 UND	1,93	289,50
0002	ESPONJA DUPLA FACE - VERMELHA BRANCA Esponja dupla face, cor vermelho (espuma) e branco (fibra), espuma composta de poliuretano com bactericida e manta não tecido de fibras sintética.	BETTANIN	BETTANIN	50 UND	2,02	101,00
0003	FIBRA NÃO RISCA (AZUL), Fibra para limpeza leve e média, uso em superfícies delicadas sem causar riscos, cor azul, material não abrasivo. Manta não tecido à base de fibras sintéticas. Observação: Produto para uso em suporte com sistema de fixação em velcro.	BETTANIN	BETTANIN	20 UND	6,72	134,40
0004	FIBRA USO GERAL (VERDE), Fibra para limpeza leve e média, uso geral, cor verde, material pouco abrasivo, não tecido à base de fibras sintética e mineral. Observação: Produto para uso em suporte com sistema de fixação em velcro.	BETTANIN	BETTANIN	20 UND	7,46	149,20
0005	FLANELA DE LIMPEZA, cortada e embainhada, com dimensões mínimas de 40 x 60 cm, na cor laranja, em tecido aveludado, 100% algodão.	CV	CV	100 UND	3,93	393,00
0006	LÃ DE AÇO, Esponja de lã em aço, peso líquido 60gr cada pacote, biodegradável.	BOMBBRIL	BOMBRIL	20 UND	2,45	49,00
0007	PANO MULTIUSO, não tecido para limpeza em geral - dimensões aproximadas 58 x 33 cm, composição 100% viscose; látex sintético; sem fragrância.	LIMPANO	LIMPANO	20 UND	14,25	285,00
0008	PANO TIPO SACO DE CHÃO ALVEJADO, Saco de chão 100% algodão, gramatura de 170 a 180 g/m2, cor branca, alvejado, absorvente. Dimensões aproximadas: 68 x 47 cm.	CV	CV	150 UND	12,10	1.815,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.216,10
0005	Lote 5					
0001	DESODORIZADOR AMBIENTAL Aerosol, essências suaves, aplicação aromatizador ambiental frasco de 360 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, validade e número do lote.	PURO AR	PURO AR	60 UND	56,68	3.400,80
0002	REFIL SABONETE ESPUMA Sabonete em espuma para lavagem das mãos, uso geral, para utilização em diversos ambientes, pronto uso, selado, hipoalergênico, de forma que não provoque irritação na pele e nem o ressecamento das mãos. fragrância suave, alto poder de cobertura, biodegradável. Composição básica do produto: água, lauril sulfato de sódio éter, perfume e corante. O refil volume da embalagem 800 ml características adicionais deve conter obrigatoriamente, hidratante em sua fórmula. hipoalergênico.	INDALABOR	INDALABOR	100 UND	30,68	3.068,00



0003	ÁLCOOL EM GEL 70%, para antissepsia complementar das mãos, contendo data de fabricação, data de validade, número do lote, identificação do fabricante e número de registro na ANVISA ou em outro órgão competente.	INDALABOR	INDALABOR	100 REF	20,93	2.093,00
0004	ÁLCOOL EM GEL, tipo etílico hidratado, Composição hidroalcolólica, aparência visual gel, aplicação de produto de limpeza doméstica, concentração 70° INPM. Constituído de Álcool neutro, bidestilado, isento de contaminantes. Produto biodegradável. Gel a base de álcoois que evaporam sem deixar Odores residuais, e com largo espectro.	INDALABOR	INDALABOR	100 FR	8,87	887,00
0005	PAPEL HIGIENICO ROLÃO COM 250 METROS, Papel Higiênico 100% celulose Folha DUPLA; 8 rolos de 250 metros	NOAH	NOAH	70 PC	186,97	13.087,90
0006	PAPEL TOALHA – BOBINA, Papel Toalha Bobina 100% celulose 24gr; Folha SIMPLES; Para toalheiros AUTO CORTE; 6 rolos de 200 metros – largura de 19cm a 21cm no máximo.	NOAH	NOAH	20 FD	140,54	2.810,80
0007	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 100% celulose 22gr; 20x21cm;	NOAH	NOAH	250 PC	22,81	5.702,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 31.050,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 56.547,99

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - CLORO

Hipoclorito de Sódio 12% - utilizado para fabricar o alvejante líquido. Tratamento de água. Água sanitária.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:14:21	CICLO FARMA	CICLO FARMA	30	R\$61,99	R\$ 1.859,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - CERA IMPERMEABILIZANTE ACRÍLICA -

Ph do Produto puro: 8,6 Ph da solução: 8,6

Matéria Ativa: Polímero Acrílico sintético, cera de polietileno axidada de alta densidade.

Solubilidade em água: Total

Inflamabilidade: Não Inflamável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:14:52	CLARIM	CLARIM	30	R\$175,14	R\$ 5.254,20	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0003 - DESENGRAXANTE PARA LIMPEZA PESADA - CONCENTRADO

Limpeza moderada a superpesada em diversos tipos de superfícies e equipamentos.

Diluição máxima de 1:120 partes de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:15:31	VULCAN	VULCAN	10	R\$120,29	R\$ 1.202,90	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - DESINFETANTE DE ALTA DILUIÇÃO

Base de quaternário de amônio, altamente concentrado, de baixa toxicidade.

Diluição na proporção de 1 parte do produto para até 199 partes de água (1:200)

Atividade contra as bactérias Staphylococcus Aureus, Salmonella Choleraesuis, Escherichia Coli e Pseudomonas Aeruginosa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:16:03	INDALABOR	INDALABOR	30	R\$121,12	R\$ 3.633,60	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - DESODORIZADOR SANITÁRIO PASTILHA ADESIVA

Composição básica: Tensoativo não iônico, Dodecilbenzeno Sulfonato de Sódio, Formador de Filme, Coadjuvante, Corantes e Fragrância.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:16:23	DESORAL	DESORAL	5	R\$26,50	R\$ 132,50	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO

Composição: Ácido alquilbenzenosulfônico; Hidróxido de Sódio; Amida; Trietanolamina

- Limpeza Pesada: 1 litro do produto para 100 litros de água

- Limpeza Leve: 1 litro do produto para 200 litros de água

- Manutenção: 1 litro do produto para 400 litros de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:16:53	CRYSTAL MAX	CRYSTAL MAX	15	R\$63,56	R\$ 953,40	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - LIMPADOR DE AÇO INOX

Concentrado à base d'água, óleo mineral, Mono-oleato de Sorbitan, etanolamina e butano/propano como propelente. -Aerosol, frasco de 300g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:17:31	DOMLINE	DOMLINE	60	R\$48,14	R\$ 2.888,40	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - LIMPADOR DE ESTOFADO E CARPETE

Produto de baixa espumação, destinado a limpeza de carpetes e tapetes com elevado grau de sujidade. Desenvolvido especialmente para a limpeza pesada de carpetes e tapetes

Diluição:

1:30 - Manchas e sujeira pesada

1:60 - Limpeza de manutenção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:18:03	OFFICER	OFFICER	1	R\$137,89	R\$ 137,89	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - LIMPA VIDROS

Produto pronto uso com ação e secagem rápidas, sem enxágue e sem amônia.

Composição básica: Hidróxido de Sódio; Trietanolamina; Butilglicol; Álcool Etilico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:18:48	LIMPBRAS	LIMPBRAS	5	R\$52,83	R\$ 264,15	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - LIMPADOR GERAL

Composição: Ácido Sulfônico; Hidróxido de Sódio; 5-chloro-2-methyl-2Hisothiazol3-one e 2-methyl-2H-isothiazol-3-one; Álcool Etilico; Butilglicol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:19:22	XFLOT	XFLOT	10	R\$67,35	R\$ 673,50	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0011 - LIMPADOR MUTIUSO

Mistura otimizada de álcool etoxilado e um tensoativo catiônico.

Limpeza, higienização, perfumaria e desengordurante de ambientes em geral

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:19:44	WORKER	WORKER	150	R\$5,19	R\$ 778,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - LUSTRA MOVEIS

Composição: Trietanolamina; Silicone

Produto à base de silicone e com componentes que agem diretamente na madeira, formando uma película protetora, deixando a superfície com aparência agradável e perfumada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:20:22	WORKER	WORKER	5	R\$29,57	R\$ 147,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - BASE SELADORA

Produto com a finalidade de fechar (selar) os poros de pisos altamente porosos, protegendo-os contra ações de desgastes e do desenvolvimento de bactérias, proporcionando uniformidade e durabilidade na proteção do substrato natural do piso. Composição básica: resinas acrílicas, conservante e veículo. Aparência: emulsão líquida leitosa, PH: 9,0 (+ou-0,5), densidade 1,02 g/ml (+ou-0,02), fragrância neutra / lavanda, biodegradável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:21:17	SELEX	SELEX	20	R\$151,05	R\$ 3.021,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - REMOVEDOR PARA PISOS

Remoção de acabamentos acrílicos (ceras e impermeabilizantes), incluindo ceras muito antigas já endurecidas pelo processo H.S.

Composição: Potassa Líquida; Butilglicol; Ácido Sulfônico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:21:58	LIMPBRAS	LIMPBRAS	20	R\$85,78	R\$ 1.715,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - REMOVEDOR PARA PISOS

Remoção de acabamentos acrílicos (ceras e impermeabilizantes), incluindo ceras muito antigas já endurecidas pelo processo H.S.

Composição: Potassa Líquida; Butilglicol; Ácido Sulfônico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:22:41	MARLUCE	MARLUCE	8	R\$11,64	R\$ 93,12	Sim
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	07/06/2024 - 08:08:01	NEUTRO	MARLUCE	8	R\$11,64	R\$ 93,12	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - SABÃO DE COCO

Em tablete de aproximadamente 200gr. Na embalagem deverá constar data de fabricação, validade e número do lote.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:23:07	ATLAS	ATLAS	2	R\$12,33	R\$ 24,66	Sim
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	07/06/2024 - 08:08:44	TRADICIONAL	CLARIX/ITAÚNA QUÍMICA	2	R\$12,33	R\$ 24,66	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - SABÃO EM PÓ

Princípio ativo Alquil Benzeno Sulfonato de Sódio (princípio Ativo) tensoativos Aniônicos, coadjuvantes, branqueador; Optico, fragrância/essência/perfume, carga, água; Teor de Ativos Ph Entre 10 a 12, solução 1% P/p; Pigmentos e Outras Substancias Permitidas; Acondicionado Em Caixa, validade Mínima de 20 Meses a Partir Da Data de Entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:23:38	TIXAN	TIXAN	20	R\$10,17	R\$ 203,40	Sim
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	07/06/2024 - 08:09:21	ORIGINAL	KLIP/BLUE CHEMICAL	20	R\$10,17	R\$ 203,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 10 A 12 LITROS Balde plástico resistente; cor preta; confeccionado em polímero reforçado, graduação e pegador no fundo. Alça confeccionada em aço galvanizado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	05/06/2024 - 23:51:49	BALDE DE PLÁSTICO	GTX	5	R\$17,78	R\$ 88,90	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:24:16	ARQPLAST	ARQPLAST	5	R\$17,78	R\$ 88,90	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - BASE PLÁSTICA medindo 40 cm de largura; base com borracha dupla na cor preta (para puxador de 1,40 cm cabo de alumínio)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	05/06/2024 - 23:56:02	BASE PLÁSTICA medindo 40 cm de largura	SANCHES	5	R\$76,55	R\$ 382,75	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:24:39	CV	CV	5	R\$76,55	R\$ 382,75	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - RODO COMBINADO DE 35 CM, (para limpeza de vidros em local alto) com extensão telescópica de 4,5 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	05/06/2024 - 23:56:50	RODO COMBINADO DE 35 CM	Bralimpia	5	R\$317,48	R\$ 1.587,40	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:25:51	BRALIMPIA	BRALIMPIA	5	R\$317,48	R\$ 1.587,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - DESENTUPIDOR DE PIA COM CABO, Desentupidor de pia em borracha flexível tipo sanfona, com alto poder de sucção, cabo rígido em matéria plástica de no mínimo 10 cm e máximo de 15 cm de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	05/06/2024 - 23:57:39	DESENTUPIDOR DE PIA COM CABO	Sacramento	3	R\$13,75	R\$ 41,25	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:26:30	CV	CV	3	R\$13,75	R\$ 41,25	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - DESENTUPIDOR DE SANITÁRIO, Desentupidor de vaso sanitário em borracha flexível, com cabo de madeira encapado, medindo 50 cm de comprimento. Margem de variação: 3 cm para mais ou para menos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	05/06/2024 - 23:58:23	DESENTUPIDOR DE SANITÁRIO	Sacramento	3	R\$32,18	R\$ 96,54	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:26:47	cv	cv	3	R\$32,18	R\$ 96,54	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - ESGUICHO ½" METAL TIPO REVOLVER, Esguicho com regulagem do jato de água; diâmetro: ½"; confeccionado inteiramente em metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	05/06/2024 - 23:59:02	ESGUICHO ½" METAL TIPO REVOLVER	GARDEN	1	R\$40,65	R\$ 40,65	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:27:12	fico	fico	1	R\$40,65	R\$ 40,65	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - LIXEIRA DE POLIPROPILENO - CAPACIDADE 12 A 14 LITROS, Lixeira confeccionada em polipropileno; cor preta; formato cilíndrico; sem tampa, dimensões: 23 cm diâmetro x 30 cm altura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICIO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:02:19	LIXEIRA DE POLIPROPILENO	JSN	4	R\$65,64	R\$ 262,56	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:27:32		jsn jsn	4	R\$65,64	R\$ 262,56	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL - CAPACIDADE 20 LITROS, Lixeira confeccionada em plástico resistente; capacidade 20 litros e com tampa; sistema de acionamento de pedal; lavável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICIO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:03:06	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL	TRITEC	4	R\$134,75	R\$ 539,00	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:27:58	ARQPLAST	ARQPLAST	4	R\$134,75	R\$ 539,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - PULVERIZADOR, produzido em plástico resistente, com capacidade para 500 ml, gatilho com acionamento manual para dispersão de produtos. Características do gatilho: fechado, spray e jato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICIO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:03:46	PULVERIZADOR	AMERICAPET	8	R\$11,09	R\$ 88,72	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:28:22	NOBRE	NOBRE	8	R\$11,09	R\$ 88,72	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - RODO, Utilizado para secar superfícies; Cepa medindo 42,5 cm aproximadamente; Borracha dupla natural; Jacaré pega-pano: mecanismo para segurar o pano de chão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICIO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:06:29	RODO	Brubalar	5	R\$8,13	R\$ 40,65	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:28:46	cv	CV	5	R\$8,13	R\$ 40,65	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - SUPORTE DO PRODUTO SABONETE ESPUMA, Dispenser na cor branca, fabricado em material plástico resistente, de alto impacto, com facilidade de visualização do nível do produto e sistema de abertura do dispenser por meio de pressão ou chave.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICIO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:07:15	SUPORTE DO PRODUTO SABONETE ESPUMA	SKU	5	R\$69,69	R\$ 348,45	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:29:09	NOBRE	NOBRE	5	R\$69,69	R\$ 348,45	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - TOALHEIRO, Produzido em material resistente; Cor branca com Tampa translúcida ou visor na parte frontal de forma que permita visualizar a quantidade do produto existente no toalheiro; Sem alavanca; Com sistema de destrave do rolo em caso de atolamento do papel; Com corte automático de papel (tipo puxe e corte); Com capacidade para acondicionar bobina de 200 metros e com sistema de trava e chave.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICIO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:08:00	TOALHEIRO	Exaccta	5	R\$282,96	R\$ 1.414,80	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:29:39	JSN	JSN	5	R\$282,96	R\$ 1.414,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - TOALHEIRO PARA PAPEL INTERFOLHADO - Dispensa 1 toalha por vez; Produzido em plástico ABS resistente e durável; Com capacidade para 1,5 maços de até 250 folhas tamanho 20x21 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICIO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:08:41	TOALHEIRO PARA PAPEL INTERFOLHADO	NOBRE	10	R\$52,55	R\$ 525,50	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:30:09	NOBRE	NOBRE	10	R\$52,55	R\$ 525,50	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0014 - SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO, Em aço inox, suporte para rolos de até 400 metros - Dimensões aproximadas (Altura x Largura x Comprimento): 26,5 x 26 x 11,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:09:18	SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO	Proflux	5	R\$226,71	R\$ 1.133,55	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:30:34	JSN	JSN	5	R\$226,71	R\$ 1.133,55	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - VASSOURA DE PELO, Fios mais longos e macios para não riscar o piso; Cabo levemente inclinado para facilitar a limpeza embaixo dos móveis

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:09:56	VASSOURA DE PELO	GUIRADO	5	R\$35,07	R\$ 175,35	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:30:57	CV	CV	5	R\$35,07	R\$ 175,35	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - VASSOURA DE PIAÇAVA, produto com cerdas de piaçava, com base de 20 (vinte) centímetros, com cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:10:38	VASSOURA DE PIAÇAVA	Sabtíssima	10	R\$32,15	R\$ 321,50	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:31:25	CV	CV	10	R\$32,15	R\$ 321,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL 800ml - Capacidade em volume: 800 ml; Material: ABS; Fixação em parede; Altura x largura: 255mm x 105mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:11:13	DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL 800 ml	NOBRE	5	R\$85,88	R\$ 429,40	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:31:48	nobre	nobre	5	R\$85,88	R\$ 429,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - DISCO PARA ENCERADEIRA COR PRETA, 350 mm de diâmetro, removedor, para enceradeira de uso industrial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:11:52	DISCO PARA ENCERADEIRA COR PRETA	Bettanin	2	R\$35,92	R\$ 71,84	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:32:16	bettanin	bettanin	2	R\$35,92	R\$ 71,84	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO, Escova com cerdas em polipropileno; tipo bola; utilizado para higienização de louças sanitárias; cabo com dimensão mínima de 25 cm e máximo de 30 cm; sem suporte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:12:28	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	TOQ	5	R\$27,66	R\$ 138,30	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:32:47	CV	CV	5	R\$27,66	R\$ 138,30	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - ESPONJA DUPLA FACE - VERDE AMARELA Esponja dupla face, cor verde/amarela, lado verde em fibra sintética com abrasivo e lado amarelo de Espuma em Poliuretano, com bactericida. Deverão ser embaladas individualmente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:33:30	BETTANIN	BETTANIN	150	R\$1,93	R\$ 289,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - ESPONJA DUPLA FACE - VERMELHA BRANCA Esponja dupla face, cor vermelho (espuma) e branco (fibra), espuma composta de poliuretano com bactericida e manta não tecido de fibras sintética.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	06/06/2024 - 16:13:38	VERMELHA/BRANCA	BETTANIN/SUPERPRO BETTANIN	50	R\$2,02	R\$ 101,00	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:33:52	BETTANIN	BETTANIN	50	R\$2,02	R\$ 101,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - FIBRA NÃO RISCA (AZUL), Fibra para limpeza leve e média, uso em superfícies delicadas sem causar riscos, cor azul, material não abrasivo. Manta não tecido à base de fibras sintéticas. Observação: Produto para uso em suporte com sistema de fixação em velcro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	06/06/2024 - 16:14:03	AZUL	BETTANIN/SUPERPRO BETTANIN	20	R\$6,73	R\$ 134,60	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:34:18	BETTANIN	BETTANIN	20	R\$6,73	R\$ 134,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - FIBRA USO GERAL (VERDE), Fibra para limpeza leve e média, uso geral, cor verde, material pouco abrasivo, não tecido à base de fibras sintética e mineral. Observação: Produto para uso em suporte com sistema de fixação em velcro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	06/06/2024 - 16:14:36	VERDE	BETTANIN/SUPERPRO BETTANIN	20	R\$7,54	R\$ 150,80	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:34:45	BETTANIN	BETTANIN	20	R\$7,54	R\$ 150,80	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - FLANELA DE LIMPEZA, cortada e embainhada, com dimensões mínimas de 40 x 60 cm, na cor laranja, em tecido aveludado, 100% algodão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	06/06/2024 - 16:15:11	ALGODÃO	TMG/TECER	100	R\$3,93	R\$ 393,00	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:35:14	CV	CV	100	R\$3,93	R\$ 393,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - LÃ DE AÇO, Esponja de lã em aço, peso líquido 60gr cada pacote, biodegradável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	06/06/2024 - 16:16:00	60G	BOMBRIL	20	R\$2,46	R\$ 49,20	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:35:47	BOMBRIL	BOMBRIL	20	R\$2,63	R\$ 52,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - PANO MULTIUSO, não tecido para limpeza em geral - dimensões aproximadas 58 x 33 cm, composição 100% viscosa; látex sintético; sem fragrância.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	06/06/2024 - 16:16:26	MULTIUSO	NOBRE/GOEDERT	20	R\$14,26	R\$ 285,20	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:36:16	LIMPANO	LIMPANO	20	R\$14,26	R\$ 285,20	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - PANO TIPO SACO DE CHÃO ALVEJADO, Saco de chão 100% algodão, gramatura de 170 a 180 g/m2, cor branca, alvejado, absorvente. Dimensões aproximadas: 68 x 47 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	06/06/2024 - 16:16:58	ALVEJADO	TMG/TECER	150	R\$12,13	R\$ 1.819,50	Sim



COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:36:37	CV	CV	150	R\$12,13	R\$ 1.819,50	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	----	----	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0001 - DESODORIZADOR AMBIENTAL

Aerossol, essências suaves, aplicação aromatizador ambiental frasco de 360 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, validade e número do lote.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:15:31	DESODORIZADOR AMBIENTAL	Odorizador Aerossol 360MI - Glade	60	R\$56,70	R\$ 3.402,00	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:38:49	PURO AR	PURO AR	60	R\$56,70	R\$ 3.402,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - REFIL SABONETE ESPUMA

Sabonete em espuma para lavagem das mãos, uso geral, para utilização em diversos ambientes, pronto uso, selado, hipoalergênico, de forma que não provoque irritação na pele e nem o ressecamento das mãos. fragrância suave, alto poder de cobertura, biodegradável. Composição básica do produto: água, lauril sulfato de sódio éter, perfume e corante. O refil volume da embalagem 800 ml características adicionais deve conter obrigatoriamente, hidratante em sua fórmula. hipoalergênico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:18:30	REFIL SABONETE ESPUMA	Plus Trilha	100	R\$30,70	R\$ 3.070,00	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:39:13	INDALABOR	INDALABOR	100	R\$30,70	R\$ 3.070,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - ÁLCOOL EM GEL 70%, para antissepsia complementar das mãos, contendo data de fabricação, data de validade, número do lote, identificação do fabricante e número de registro na ANVISA ou em outro órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:19:11	ÁLCOOL EM GEL 70%	Premisse	100	R\$20,93	R\$ 2.093,00	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:39:36	INDALABOR	INDALABOR	100	R\$20,93	R\$ 2.093,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - ÁLCOOL EM GEL, tipo etílico hidratado, Composição hidroalcolólica, aparência visual gel, aplicação de produto de limpeza doméstica, concentração 70° INPM. Constituído de Álcool neutro, bidestilado, isento de contaminantes. Produto biodegradável. Gel a base de álcoois que evaporam sem deixar Odores residuais, e com largo espectro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:21:28	ÁLCOOL EM GEL	Q-Ótimo	100	R\$8,89	R\$ 889,00	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:39:57	INDALABOR	INDALABOR	100	R\$8,89	R\$ 889,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - PAPEL HIGIENICO ROLÃO COM 250 METROS, Papel Higiénico 100% celulose Folha DUPLA; 8 rolos de 250 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:22:34	PAPEL HIGIENICO ROLÃO COM 250 METROS	BELOPEL	70	R\$186,99	R\$ 13.089,30	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:40:22	NOAH	NOAH	70	R\$186,99	R\$ 13.089,30	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - PAPEL TOALHA – BOBINA, Papel Toalha Bobina 100% celulose 24gr; Folha SIMPLES; Para toalheiros AUTO CORTE; 6 rolos de 200 metros – largura de 19cm a 21cm no máximo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:26:02	PAPEL TOALHA	UNO	20	R\$140,55	R\$ 2.811,00	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:41:00	NOAH	NOAH	20	R\$140,55	R\$ 2.811,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 100% celulose 22gr; 20x21cm;



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:27:19	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	UNO	250	R\$22,86	R\$ 5.715,00	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:41:28	NOAH	NOAH	250	R\$22,86	R\$ 5.715,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - LUVA DE LÁTEX REFORÇADA, Tamanho P - Na cor laranja, interior forrado e palma antiderrapante. Aplicações: indústria química, agricultura, alimentícia, limpeza/higienização, refinarias, pesca, montagens, operação de máquinas, manutenção de equipamentos e serviços gerais. "CA 11.286. Normas Técnicas: riscos mecânicos EN388 1110 e riscos químicos MT11 A2/B/C34568"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:29:22	LUVA DE LÁTEX REFORÇADA	Imbat	30	R\$12,60	R\$ 378,00	Sim
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	06/06/2024 - 16:07:23	7P	IMBAT	30	R\$12,60	R\$ 378,00	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:41:58	DANNY	DANNY	30	R\$12,60	R\$ 378,00	Sim
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51.740.794/0001-60	07/06/2024 - 08:16:41	VOLK - LARANJA REFORÇADA	VOLK - LARANJA REFORÇADA	30	R\$12,60	R\$ 378,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - LUVA DE LÁTEX REFORÇADA, Tamanho M - Na cor laranja, interior forrado e palma antiderrapante. Aplicações: indústria química, agricultura, alimentícia, limpeza/higienização, refinarias, pesca, montagens, operação de máquinas, manutenção de equipamentos e serviços gerais. "CA 11.286. Normas Técnicas: riscos mecânicos EN388 1110 e riscos químicos MT11 A2/B/C34568"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:29:14	LUVA DE LÁTEX REFORÇADA	IMBAT	30	R\$13,67	R\$ 410,10	Sim
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	06/06/2024 - 16:08:12	8M	IMBAT	30	R\$13,67	R\$ 410,10	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:42:19	DANNY	DANNY	30	R\$13,67	R\$ 410,10	Sim
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51.740.794/0001-60	07/06/2024 - 08:16:41	VOLK - LARANJA REFORÇADA	VOLK - LARANJA REFORÇADA	30	R\$13,67	R\$ 410,10	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - LUVAS PARA LIMPEZA confeccionada em látex (borracha natural) resistente a rasgos; antiderrapante; forrada com tratamento bactericida e fungicida para segurança dos usuários; tamanho medio; cano longo, de 20 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:30:03	LUVAS PARA LIMPEZA	IMBAT	20	R\$13,26	R\$ 265,20	Sim
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	06/06/2024 - 16:08:58	VERNIZ SILVER	IMBAT	20	R\$13,26	R\$ 265,20	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:42:40	VOLK	VOLK	20	R\$13,26	R\$ 265,20	Sim
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51.740.794/0001-60	07/06/2024 - 08:16:41	VOLK - RANHURADA	VOLK - RANHURADA	20	R\$13,26	R\$ 265,20	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS, Saco plástico destinado ao acondicionamento de resíduo normal, classe I, cor preto, capacidade para 100 litros, com solda contínua reforçada no fundo. Dimensões: 75 x 105 cm, espessura mínima da parede simples de 0,06mm. Pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Distribuidora Center Nunes Ltda	27.821.229/0001-43	31/05/2024 - 13:40:42	ECOPLAST	ECOPLAST	40	R\$60,46	R\$ 2.418,40	Sim
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:30:52	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS	Sacramento	40	R\$60,46	R\$ 2.418,40	Sim



BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	06/06/2024 - 16:05:18	PRETO	VADPLAST	40	R\$60,46	R\$ 2.418,40	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:43:01	CV	CV	40	R\$60,46	R\$ 2.418,40	Sim
REAPA MINAS COMERCIO LTDA	36.485.410/0001-17	07/06/2024 - 06:57:03	100 L	FIBRA	40	R\$60,46	R\$ 2.418,40	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS, Saco plástico destinado ao acondicionamento de resíduo normal, classe I, cor preto, capacidade para 30 litros, com solda contínua reforçada no fundo. Dimensões: 59 X 62 cm, espessura mínima da parede simples de 0,05mm. Pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Distribuidora Center Nunes Ltda	27.821.229/0001-43	31/05/2024 - 13:41:10	ECOPLAST	ECOPLAST	20	R\$37,75	R\$ 755,00	Sim
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:34:42	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS	Embalac	20	R\$37,75	R\$ 755,00	Sim
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	06/06/2024 - 16:05:49	PRETO	VADPLAST	20	R\$37,75	R\$ 755,00	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:43:23	CV	CV	20	R\$37,75	R\$ 755,00	Sim
REAPA MINAS COMERCIO LTDA	36.485.410/0001-17	07/06/2024 - 06:57:36	20 L	FIBRA	20	R\$37,75	R\$ 755,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS, Saco plástico destinado ao acondicionamento de resíduo normal, classe I, cor preto, capacidade para 30 litros, com solda contínua reforçada no fundo. Dimensões: 59 X 62 cm, espessura mínima da parede simples de 0,05mm. Pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Distribuidora Center Nunes Ltda	27.821.229/0001-43	31/05/2024 - 13:41:37	ECOPLAST	ECOPLAST	20	R\$40,25	R\$ 805,00	Sim
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	06/06/2024 - 00:35:08	SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS	HIPERROLL	20	R\$40,25	R\$ 805,00	Sim
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	06/06/2024 - 16:06:21	PRETO	VADPLAST	20	R\$40,25	R\$ 805,00	Sim
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	06/06/2024 - 17:43:40	CV	CV	20	R\$40,25	R\$ 805,00	Sim
REAPA MINAS COMERCIO LTDA	36.485.410/0001-17	07/06/2024 - 06:58:05	30 L	FIBRA	20	R\$40,25	R\$ 805,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	60 dias
Distribuidora Center Nunes Ltda	27.821.229/0001-43	60 dias
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	60 dias
REAPA MINAS COMERCIO LTDA	36.485.410/0001-17	60 dias
AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	60 dias
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51.740.794/0001-60	60 dias

Lances Enviados

0001 - Lote 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/06/2024 - 17:21:59	22.663,19 (proposta)	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 09:16:50	22.281,89	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido

0002 - Lote 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



06/06/2024 - 17:23:38	321,18 (proposta)	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 08:09:21	321,18 (proposta)	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 09:27:57	311,18	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido

0003 - Lote 3

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/06/2024 - 00:12:28	7.727,11 (proposta)	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
06/06/2024 - 17:32:47	7.727,11 (proposta)	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 09:38:41	7.717,11	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 09:41:05	7.700,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 09:41:43	7.690,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 09:43:03	7.680,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 09:43:31	7.670,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 09:45:31	7.660,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 09:45:57	7.650,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 09:46:23	7.640,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 09:46:57	7.630,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 09:47:15	7.620,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 09:47:58	7.610,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 09:48:28	7.600,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 09:48:59	7.590,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 09:49:18	7.550,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 09:51:03	7.540,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 09:51:51	7.530,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 09:52:38	7.520,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 09:52:54	7.500,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 09:53:17	7.490,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 09:54:26	7.400,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 09:54:42	7.390,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 09:55:03	7.350,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 09:55:26	7.340,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 09:56:03	7.330,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido



07/06/2024 - 09:56:26	7.320,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 09:57:55	7.300,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 09:58:22	7.290,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido

0004 - Lote 4

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/06/2024 - 17:36:38	3.226,20 (proposta)	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:05:54	3.216,20	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 14:28:54	3.216,10	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido

0005 - Lote 5

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/06/2024 - 00:27:19	31.069,30 (proposta)	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
06/06/2024 - 17:41:28	31.069,30 (proposta)	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:12:14	31.050,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido

0006 - Lote 6

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/06/2024 - 00:30:04	1.053,30 (proposta)	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
06/06/2024 - 16:08:58	1.053,30 (proposta)	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
06/06/2024 - 17:42:40	1.053,30 (proposta)	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 08:16:41	1.053,30 (proposta)	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:21:56	1.043,30	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:22:04	1.043,30	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:22:30	1.030,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:22:30	1.033,30	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:22:39	1.033,30	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:22:43	1.020,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:23:05	1.010,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:23:09	1.020,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:23:42	1.000,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:23:57	990,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:24:27	980,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:24:47	970,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido



07/06/2024 - 10:25:03	960,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:25:08	960,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:25:25	950,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:25:26	950,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:25:35	950,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:25:47	930,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:25:49	930,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:25:57	940,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:26:06	920,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:26:10	920,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:26:19	900,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:26:27	910,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:26:43	890,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:26:55	870,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:27:28	860,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:27:43	850,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:27:51	850,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:28:06	840,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:28:24	830,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:28:51	820,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:29:14	810,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:29:40	800,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:29:40	800,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:29:56	790,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:30:23	780,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:30:36	770,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:32:22	760,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:32:30	760,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido



07/06/2024 - 10:32:39	750,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:32:41	750,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:33:04	740,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:33:27	740,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:33:42	720,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:33:44	730,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:34:07	710,00	51.740.794/0001-60 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:34:34	700,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido

0007 - Lote 7

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/05/2024 - 13:41:37	3.978,40 (proposta)	27.821.229/0001-43 - Distribuidora Center Nunes Ltda	Válido
06/06/2024 - 00:35:08	3.978,40 (proposta)	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
06/06/2024 - 16:06:21	3.978,40 (proposta)	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
06/06/2024 - 17:43:40	3.978,40 (proposta)	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 06:58:05	3.978,40 (proposta)	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:37:12	3.968,40	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:37:40	3.950,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:38:13	3.940,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:38:45	3.920,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:40:36	3.910,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:41:08	3.890,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:42:38	3.880,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:42:56	3.860,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:44:44	3.850,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:45:07	3.840,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:45:57	3.830,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:46:13	3.820,00	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:46:37	3.810,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:46:39	3.800,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido



07/06/2024 - 10:47:04	3.780,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:47:47	3.770,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:48:05	3.750,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:49:20	3.740,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:49:28	3.730,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:49:39	3.720,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:49:53	3.710,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:50:28	3.690,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:51:18	3.680,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:51:20	3.650,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:51:45	3.640,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:52:29	3.630,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:52:50	3.600,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:53:23	3.590,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:54:46	3.570,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:55:02	3.550,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:55:22	3.540,00	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	Válido
07/06/2024 - 10:55:36	3.530,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:55:54	3.500,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:56:18	3.490,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:57:47	3.470,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:58:07	3.450,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:59:33	3.440,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 10:59:58	3.420,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:00:24	3.400,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:00:46	3.390,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:01:07	3.380,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:01:47	3.370,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:02:07	3.360,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:02:20	3.350,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:03:04	3.340,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido



07/06/2024 - 11:03:32	3.330,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:04:02	3.310,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:04:25	3.300,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:04:43	3.290,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:05:02	3.250,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:05:48	3.240,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:07:44	3.230,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:08:16	3.220,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:08:31	3.200,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:10:03	3.190,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:10:17	3.180,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:11:04	3.170,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:11:51	3.160,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:12:28	3.150,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:12:58	3.140,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:13:25	3.130,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:13:45	3.100,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:14:24	3.090,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:14:48	3.070,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:15:24	3.060,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:15:37	3.050,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:16:50	3.040,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:17:10	3.030,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:17:33	3.020,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:17:52	3.010,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:18:18	3.000,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:18:57	2.990,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:19:14	2.980,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:19:33	2.970,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:20:00	2.960,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:20:32	2.950,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido



07/06/2024 - 11:20:49	2.940,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:21:15	2.900,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:22:09	2.890,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:22:31	2.870,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:22:44	2.860,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:23:16	2.850,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:23:34	2.840,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:24:26	2.830,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:24:57	2.820,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:25:12	2.800,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:26:23	2.790,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:26:53	2.780,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:27:22	2.760,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:27:46	2.750,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:28:14	2.740,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:28:35	2.730,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:28:57	2.720,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:29:10	2.700,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:30:14	2.690,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:30:34	2.680,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:30:50	2.670,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:31:39	2.650,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:32:12	2.640,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:32:43	2.630,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:33:00	2.620,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:33:28	2.610,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:33:51	2.600,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:34:01	2.590,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:34:41	2.580,00	36.485.410/0001-17 - REAPA MINAS COMERCIO LTDA	Válido
07/06/2024 - 11:35:00	2.570,00	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores



Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0003	07/06/2024 - 14:08:09	53.158.335/0001-07 - AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	proposta_declaracoes_e_documentos_AG_Distribuicao.zip
0002	07/06/2024 - 14:21:16	30.083.358/0001-96 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	HABILITACAO.zip
0001	07/06/2024 - 15:02:54	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	REG_ANVISA_ALCOOL_GEL_INDALABOR.pdf
0001	07/06/2024 - 15:02:54	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	DOC_PE_JUNHO.pdf
0001	07/06/2024 - 15:02:54	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	DECLARACAO_PE.pdf
0001	07/06/2024 - 15:02:54	65.353.401/0001-70 - COMERCIAL VENER LTDA.	PROPOSTA_FINAL_Assinado_compressed.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
07/06/2024 - 15:41	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	Arrematante	22.281,89

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - Lote 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	Arrematante	311,18
2º	COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	Classificado	321,18

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - Lote 3

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	Arrematante	7.290,00
2º	COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	Classificado	7.300,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - Lote 4

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	Arrematante	3.216,10

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - Lote 5

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	Arrematante	31.050,00
2º	AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	Classificado	31.069,30

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - Lote 6

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	Arrematante	700,00



2º	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51.740.794/0001-60	Classificado	710,00
3º	COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	Classificado	760,00
4º	AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	Classificado	780,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - Lote 7

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	30.083.358/0001-96	Arrematante	2.570,00
2º	REAPA MINAS COMERCIO LTDA	36.485.410/0001-17	Classificado	2.580,00
3º	COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	Classificado	3.540,00
4º	AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA	53.158.335/0001-07	Classificado	3.820,00
5º	Distribuidora Center Nunes Ltda	27.821.229/0001-43	Classificado	3.978,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
07/06/2024 - 09:03:52	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
07/06/2024 - 09:13:18	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
07/06/2024 - 09:13:19	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
07/06/2024 - 09:13:19	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
07/06/2024 - 09:14:37	Pregoeiro	Bom Dia Senhores Licitantes
07/06/2024 - 09:15:07	Pregoeiro	A sessão de lances está aberta
07/06/2024 - 09:15:27	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
07/06/2024 - 09:15:27	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/06/2024 - 09:25:28	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
07/06/2024 - 09:26:16	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
07/06/2024 - 09:26:16	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/06/2024 - 09:36:17	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
07/06/2024 - 09:36:29	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
07/06/2024 - 09:36:29	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/06/2024 - 10:00:24	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
07/06/2024 - 10:00:39	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
07/06/2024 - 10:00:39	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/06/2024 - 10:10:41	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
07/06/2024 - 10:10:50	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
07/06/2024 - 10:10:50	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/06/2024 - 10:20:51	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
07/06/2024 - 10:21:02	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
07/06/2024 - 10:21:02	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/06/2024 - 10:36:36	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
07/06/2024 - 10:36:46	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
07/06/2024 - 10:36:46	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/06/2024 - 11:37:00	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
07/06/2024 - 11:37:36	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante COMERCIAL VENER LTDA. - EPP/SS com lance de R\$ 22.281,89.
07/06/2024 - 11:37:36	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - ME com lance de R\$ 311,18.
07/06/2024 - 11:37:36	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA - ME com lance de R\$ 7.290,00.
07/06/2024 - 11:37:37	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante COMERCIAL VENER LTDA. - EPP/SS com lance de R\$ 3.216,20.
07/06/2024 - 11:37:37	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante COMERCIAL VENER LTDA. - EPP/SS com lance de R\$ 31.050,00.
07/06/2024 - 11:37:37	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - ME com lance de R\$ 700,00.



07/06/2024 - 11:37:37	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - ME com lance de R\$ 2.570,00.
07/06/2024 - 11:37:37	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
07/06/2024 - 11:40:24	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 13:40.
07/06/2024 - 11:50:51	F. AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO L	Negociação Item 0003: Bom dia Sr(a) pregoeiro (a), já estamos dentro da nossa melhor oferta para o lote (03), tendo em vista o frete e a questão tributária.
07/06/2024 - 11:52:47	F. BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESC	Negociação Item 0002: Bom dia !! Sr Pregoeiro ,já estamos no nosso melhor preço
07/06/2024 - 11:53:16	F. BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESC	Negociação Item 0006: m ia!! Sr Pregoeiro ,já estamos no nosso melhor preço
07/06/2024 - 11:54:14	F. BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESC	Negociação Item 0007: Bom dia!!Sr Pregoeiro ,já estamos no nosso melhor preço.
07/06/2024 - 12:06:30	F. COMERCIAL VENER LTDA.	Negociação Item 0001: Boa tarde, Sr Pregoeiro ja estamos no melhor preço
07/06/2024 - 12:06:37	F. COMERCIAL VENER LTDA.	Negociação Item 0004: Boa tarde, Sr Pregoeiro ja estamos no melhor preço
07/06/2024 - 12:06:46	F. COMERCIAL VENER LTDA.	Negociação Item 0005: Boa tarde, Sr Pregoeiro ja estamos no melhor preço
07/06/2024 - 13:41:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 13:51.
07/06/2024 - 13:42:04	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 13:52.
07/06/2024 - 13:42:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 13:52.
07/06/2024 - 13:42:28	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 13:52.
07/06/2024 - 13:42:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 13:52.
07/06/2024 - 13:42:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 13:52.
07/06/2024 - 13:43:04	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 13:53.
07/06/2024 - 13:46:13	Sistema	O fornecedor AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0005.
07/06/2024 - 13:46:13	Sistema	O prazo limite para intenção de recursos para o lote 0005 foi encerrado devido ao declínio de todos os interessados.
07/06/2024 - 13:46:22	Sistema	O fornecedor AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0006.
07/06/2024 - 13:46:29	Sistema	O fornecedor AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0007.
07/06/2024 - 13:48:18	Sistema	O fornecedor COMERCIAL VENER LTDA. - EPP/SS declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0007.
07/06/2024 - 13:48:24	Sistema	O fornecedor COMERCIAL VENER LTDA. - EPP/SS declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0006.
07/06/2024 - 13:48:29	Sistema	O fornecedor COMERCIAL VENER LTDA. - EPP/SS declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0003.
07/06/2024 - 13:48:29	Sistema	O prazo limite para intenção de recursos para o lote 0003 foi encerrado devido ao declínio de todos os interessados.
07/06/2024 - 13:48:32	Sistema	O fornecedor COMERCIAL VENER LTDA. - EPP/SS declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0002.
07/06/2024 - 13:48:32	Sistema	O prazo limite para intenção de recursos para o lote 0002 foi encerrado devido ao declínio de todos os interessados.
07/06/2024 - 13:55:23	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:55 do dia 07/06/2024.
07/06/2024 - 13:55:23	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 15:55 do dia 07/06/2024.
07/06/2024 - 13:55:23	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 15:55 do dia 07/06/2024.
07/06/2024 - 13:55:23	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 15:55 do dia 07/06/2024.
07/06/2024 - 13:55:23	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 15:55 do dia 07/06/2024.
07/06/2024 - 13:55:23	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 15:55 do dia 07/06/2024.
07/06/2024 - 13:55:23	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 15:55 do dia 07/06/2024.
07/06/2024 - 13:58:45	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:55 do dia 07/06/2024.
07/06/2024 - 13:58:45	Sistema	Motivo: Solicito os documentos de habilitação conforme edital
07/06/2024 - 13:59:58	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 15:55 do dia 07/06/2024.
07/06/2024 - 13:59:58	Sistema	Motivo: Solicito os documentos de habilitação conforme edital.
07/06/2024 - 14:00:40	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 15:55 do dia 07/06/2024.
07/06/2024 - 14:00:40	Sistema	Motivo: Solicito os documentos de habilitação conforme edital.
07/06/2024 - 14:08:09	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
07/06/2024 - 14:13:33	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
07/06/2024 - 14:17:11	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.



07/06/2024 - 14:20:52	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
07/06/2024 - 14:21:16	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
07/06/2024 - 14:22:13	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
07/06/2024 - 14:23:33	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
07/06/2024 - 14:27:44	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
07/06/2024 - 14:28:54	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
07/06/2024 - 14:29:51	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
07/06/2024 - 14:48:15	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/06/2024 - 14:49:20	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/06/2024 - 14:50:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/06/2024 - 14:54:41	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/06/2024 - 14:56:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/06/2024 - 15:02:54	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
07/06/2024 - 15:19:52	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor COMERCIAL VENER LTDA. no lote 0001.
07/06/2024 - 15:19:52	Sistema	Motivo: tendo em vista que a diligência foi cumprida encerramos o prazo.
07/06/2024 - 15:20:15	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA no lote 0002.
07/06/2024 - 15:20:15	Sistema	Motivo: tendo em vista que a diligência foi cumprida encerramos o prazo.
07/06/2024 - 15:20:36	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA no lote 0003.
07/06/2024 - 15:20:36	Sistema	Motivo: tendo em vista que a diligência foi cumprida encerramos o prazo.
07/06/2024 - 15:22:10	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi encerrado pelo pregoeiro.
07/06/2024 - 15:22:10	Sistema	Motivo: tendo em vista que a proposta readequada foi cumprida encerramos o prazo.
07/06/2024 - 15:27:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/06/2024 - 15:27:13	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 3.216,10 para corresponder a proposta readequada.
07/06/2024 - 15:28:16	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL VENER LTDA..
07/06/2024 - 15:28:16	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL VENER LTDA..
07/06/2024 - 15:28:16	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL VENER LTDA..
07/06/2024 - 15:29:14	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA.
07/06/2024 - 15:29:14	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA.
07/06/2024 - 15:29:14	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA.
07/06/2024 - 15:29:33	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA.
07/06/2024 - 15:30:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 15:40.
07/06/2024 - 15:30:32	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 15:40.
07/06/2024 - 15:30:43	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 15:40.
07/06/2024 - 15:30:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 15:40.
07/06/2024 - 15:31:02	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 15:41.
07/06/2024 - 15:31:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 15:41.
07/06/2024 - 15:31:22	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 15:41.
07/06/2024 - 15:32:16	Sistema	O fornecedor AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0005.
07/06/2024 - 15:32:16	Sistema	O prazo limite para intenção de recursos para o lote 0005 foi encerrado devido ao declínio de todos os interessados.
07/06/2024 - 15:32:22	Sistema	O fornecedor AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0006.
07/06/2024 - 15:32:27	Sistema	O fornecedor AG DISTRIBUICAO, MONTAGEM E SERVICO LTDA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0007.
07/06/2024 - 15:45:30	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

Edson Franesi
Pregoeiro



Thompson Nobre de Oliveira

Apoio

